THÀNH ĐOÀN TP.HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN QUẬN GÒ VẤP
***
Số: 346-TB/ĐTN-BTC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     Gò Vấp, ngày 11 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v chiêu sinh lớp tập huấn Bí thư chi đoàn trường học
Khu vực Mầm non – Tiểu học – Trung học cơ sở
Năm học 2015 – 2016
-----------

Căn cứ Thông báo số 51-TB/TĐ ngày 28 tháng 10 năm 2015 về việc chiêu sinh lớp tập huấn Bí thư chi đoàn trường học khu vực Mầm non – Tiểu học – Trung học cơ sở năm học 2015 – 2016;
Nhằm quán triệt các nội dung trọng tâm của công tác Đoàn và phong trào thiếu nhi, tạo điều kiện để đội ngũ bí thư chi đoàn giáo viên nâng cao kiến thức, trao đổi kinh nghiệm công tác, Ban Thường vụ Quận Đoàn thông báo chiêu sinh Lớp Bí thư Chi đoàn giáo viên khu vực Mầm non – Tiểu học – Trung học cơ sở năm học 2015 – 2016 do Trường Đoàn Lý Tự Trọng tổ chức, với các nội dung sau:
I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM – ĐỐI TƯỢNG
1. Thời gian: 02 ngày 26/11 và 27/11/2015 (thứ năm và thứ sáu)
2. Địa điểm: Trường Đoàn Lý Tự Trọng (Số 03, đường Dân Chủ, phường Bình Thọ, quận Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh)
3. Đối tượng:
- Bí thư chi đoàn giáo viên các trường Mầm non – Tiểu học – Trung học cơ sở.
- Trợ lý thanh niên ngành giáo dục quận – huyện.

II. NỘI DUNG
- Lao động của người cán bộ Đoàn.
- Công tác tổ chức xây dựng Đoàn, công tác đoàn viên, xây dựng chi đoàn mạnh, chương trình dự bị đoàn viên.
- Chuyên đề “Cuộc vận động nhà giáo trẻ tiêu biểu”.
- Kỹ năng sinh hoạt tập thể.

III. THỦ TỤC ĐĂNG KÝ VÀ KINH PHÍ
1. Đăng ký:
- Danh sách học viên có xác nhận của Ban Chấp hành quận, huyện Đoàn

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁN BỘ ĐOÀN ĐƯỢC CỬ ĐI HỌC
LỚP BỒI DƯỠNG BÍ THƯ CHI ĐOÀN GIÁO VIÊN
KHU VỰC MẦM NON – TIỂU HỌC – THCS NĂM HỌC 2015 – 2016
Quận, Huyện:………………………………………………………………..

	TT
	Họ tên
	Ngày tháng năm sinh
	Đơn vị
	Địa chỉ/ĐT liên lạc

	Nam
	Nữ

*Địa điểm và thời gian đăng ký:
· Địa điểm: Ban Tổ chức Quận Đoàn (Số 25 đường số 9, Phường 16, quận Gò Vấp.
· Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Gửi văn bản từ ngày ban hành thông báo đến hết ngày 13/11/2015 (thứ sáu). Liên hệ trực tiếp Đ/c Hà Linh Chi – Cán bộ Ban Tổ chức (ĐT: 0903 804 401) và gửi tập tin qua email: bantochucqdgv@gmail.com.
2. Kinh phí:
- Trường Đoàn Lý Tự Trọng chịu toàn bộ kinh phí tổ chức khoá học.
- Đơn vị cử cán bộ đi học hỗ trợ tiền tài liệu 100.000 đồng (Một trăm ngàn đồng)/01 học viên. Ngoài ra, tuỳ tình hình thực tế, xem xét hỗ trợ các chi phí khác: ăn, ở, đi lại…
[bookmark: _GoBack]
Ban Thường vụ Quận Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn nhanh chóng triển khai thực hiện theo nội dung thông báo.

 (
Nơi nhận:
- Thường trực Quận Đoàn;
- Các Ban Quận Đoàn;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu: BTC, VP.
)	TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN
	BÍ THƯ

	Nguyễn Kim Hiếu

2